Etaipeia : IAKQBOZ XYPITOZX L.K.E pe A®M. 999356698
am6 01/01/2017 éwg 31/12/2017
Ap.TeM.H.: 122513909000 ( AITTAOTPA®IKA ) mood o€ €
Inueiw 2017 2016

M1 KUKAO@QOPOUVTA TIEPLOVGLAKK GTOLYELX

Evowpata maywa

Axivnta 0,00 € 0,00 €
Mnxavoloyukds eEomAlo oG 0,00 € 0,00 €
Aoirtdg eEomAlopdg 820,99 € 976,07 €
Emevduoelg oe axivita 0,00 € 0,00 €
BloAoyikd Teplovotlakd ool eia 0,00 € 0,00 €

Aowrtd evowpata otoyein
TUvolo 820,99 € 976,07 €

AvAa TTadywa oToLEia

Aamaveg avamTuEng 0,00 € 0,00 €
Ymepadio 0,00 € 0,00 €
Aourtd Guia 0,00 € 0,00 €
Zhvolio 0,00 € 0,00 €
HpOKatan))\s'g KoL 11 KUKAo@opouvta otolyeia utd 0,00 € 0,00 €
KATaOoKELY

XPNHATOOLKOVOULLKE TIEPLOVGLAKA GTOLXELA

Advela KoL amaLtioeLg

Alaxpatovpeves £wg T ANén emevdvoeLg 0,00 € 0,00 €
TUUUETOXEG 0€ BUYATPLKES, GUYYEVEIS Kat 0,00 € 0,00 €
kowoTpaties

AwBéopa yiax Twinon 0,00 € 0,00 €
Ytoyela Tpoopllopeva yio avtiotaduion 0,00 € 0,00 €
Zhvolio 0,00 € 0,00 €
AvaBaiiopevol @opot 0,00 € 0,00 €
ZUVoA0 u1 KUKAO@QOpPOoUVT®WV 0,00 € 0,00 €

KukA0o@opoUvTa TEPLOVGLAKE GTOLYELX

ATo0¢pata

'ETolpa KoL NULTEAN TTpoiovTa 0,00 € 0,00 €
Epmopebpata 18.824,90 € 18.501,38 €
Mpwteg VAEG Kat Std@opa VALKE 0,00 € 0,00 €
BloAoyikd meplovotlakd otolyeia 0,00 € 0,00 €
[pokatafoAés yia amobépata 0,00 € 0,00 €
Aouma amobépata 0,00 € 0,00 €
Zvoio 18.824,90 € 18.501,38 €
XPNULATOOLKOVOULKK 6TOLYELX KaL

TPOKATUABOAEG

EUTOpIKESG ATIALTHOELS 0,00 € 0,00 €
Aovdevpéva é008a TEPLOSOU 0,00 € 0,00 €
Aowmtég amattnoelg 0,00 € 0,00 €
Eumopikd xapto@uAdkio 0,00 € 0,00 €
[pomAnpwuéva €08 0,00 € 0,00 €
Tapelaxa Stabéopa kat tcodvvapa -9.953,92 € -9.456,82 €
ZOvolio -9.953,92 € -9.456,82 €

ZUV0A0 KUKAOQ@OPOUVT®WV 8.870,98 € 9.044,56 €



TUVOA0 EVEPYNTIKOU

KaBapr) 0£om

KatafAnuéva ke@diaia
Ke@diato

Ymép to dptio

Katabéoeig 1Sloktntadv

"IStoL TitAoL

Zivolo

Awx@opég ebAoyng agiag
Awpopés aglag evowpdtwy mayiwy
Awa@opég atlag Stabéoipwy yla TwAnon

Awa@opég akiag otolyeiwv avtiotaduong
TOUUELAKWDV POWV
Zivolo

ATIOOEPATIKAE KAl ATIOTEAECHATA ELG VEO
AToBepaTIKA VOUWVY 1) KATAOTATIKOU
A@opordynta amobepatikd
Amotedéopata €1 véo

Zivolo

ZUVAAAQYHATIKEG SLaupopég

ZUvoAo kaBapng 0éong

MpoBArEYeLg

[poBAEYPELS Yia TTapoxEG o€ epyalopévous
Aowrtég ipoPAgPelg

Zivoio

YToxpewoeLg

MakpoTpOOEGUEG VTIOXPEWOELG

Advela

AOLTIEG HaKPOTIPODETEG UTIOXPEWTELS
Kpatikég emyopnynoetg

AvaBaiiopevol popot

Zivolo

BpayunpO0sonEG UVTTOYXPEDCELS
Tpamelikd Savela

BpaxumpdBeopo népog pakpompobéouwy Savelwv
EuTopikég VIO pEWaELS

Dopog elcodNUATOG

Aorrtoi @épot kat TéAn

Opyaviopol Kowwvikig ac@dAiong
Aowmtég uoxpewaoELg

'E€oda xprjoews SovAevpéva

'Ecoda emopevwV Xprioewv

TUvoio

ZUVOAO UTIOYXPEWCEWV

TOvoAo kaBapnc 0£ong, TpofAiPewv Kat
UTIOYXPEWCEWV

9.691,97 €

10.000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
10.000,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
-29.979,86 €
-29.979,86 €
0,00 €
-19.979,86 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
8.606,13 €
0,00 €
-3.242,49 €
730,84 €
23.577,35 €
0,00 €

0,00 €
29.671,83 €

29.671,83 €
9.691,97 €

10.020,63 €

10.000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
10.000,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
-28.564,11 €
-28.564,11 €
0,00 €
-18.564,11 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
6.705,10 €
-1.057,16 €
-2.722,98 €
389,01 €
25.270,77 €
0,00 €

0,00 €
28.584,74 €

28.584,74 €
10.020,63 €



